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BZP.271.23.7.2024.I    Staszów, dnia 05.07.2024r. 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
 
 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Budowa ulic wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą na Osiedlu Małopolskie w Staszowie III etap” – budowa kanalizacji sanitarnej ulicy Małopolskiej” 
(ID 946443) 

 
 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), w odpowiedzi na zapytania dotyczące w/w zamówienia wyjaśniam: 
Pytania I: 
„1. SWZ wskazuje inny zakres robót niż projekt, chodzi o długości sieci do wykonania. Prosimy  

o potwierdzenie że do wykonania jest zakres opisany w SWZ. 
2. Prosimy o załączenie rzutów, przekrojów przedstawiających studnie oraz jej dokładne wyposażenie. 
3. Czy zakres zadania obejmuje wykonanie dróg bądź ich odbudowę? Jeśli tak prosimy o załączenie 

dokumentacji która je obejmuje. 
4. Czy zakres zadania obejmuje wykonanie pompowni? 
5. Prosimy o załączenie geologii o której mowa w opisie technicznym 
6. Brak pozycji na zaślepienie przyłączy 
7. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 16.07.2024” 
 

Odpowiedzi I: 
Ad 1. 
Obowiązują zapisy SWZ. 
Zgodnie z przedmiarem robót oraz opisem przedmiotu zamówienia zamieszczonym w SWZ należy wykonać 
410 m sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur litych PVC-U ø200 mm klasy SN8 SDR 34 oraz 405 m 
przyłączy kanalizacyjnych z rur litych PVC-U ø160 mm klasy SN8  SDR 34, wraz z pozostałymi elementami 
umożliwiającymi funkcjonowanie sieci. 
Ad 2. 
W załączeniu do niniejszego wyjaśnienia, przekroje, rzuty oraz wyposażenie studni objętych zamówieniem. 
Ad 3. 
Obowiązują zapisy SWZ. 
Zakres zadania nie obejmuje wykonania dróg, jedynie przywrócenie do stanu z dnia przekazania terenu  
budowy. 
Ad 4. 
Obowiązują zapisy SWZ. 
Zgodnie z przedmiarem robót oraz opisem przedmiotu zamówienia zamieszczonym w SWZ zakres robót nie 
obejmuje wykonania pompowni, a jedynie włączenie do wykonanej na podstawie odrębnej inwestycji 
pompowni. 
Ad 5. 
W załączeniu do niniejszego wyjaśnienia dokumentacja geologiczna podłoża gruntowego. 
Ad 6. 
Koszt wykonania zaślepienia przyłączy należy uwzględnić w poz. 19 dział drugi zamieszczonego przedmiaru. 
Ad 7. 
Obowiązują zapisy SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu. 
 
Pytania II: 
„1. Prosimy o wskazanie zakresu sieci do wykonania. Udostępnione profile oraz zagospodarowanie 

obejmuje całość sieci z projektu, a swz wskazuje tylko na łącznie 800 m. Prosimy o podanie numerów 
studni bądź wyodrębnienie profili.” 

Odpowiedzi II: 
Ad. 1. 
Zakres wykonania sieci kanalizacji sanitarnej objętej zadaniem, zaznaczony został na mapie stanowiącej  
załącznik do niniejszego wyjaśnienia. 
Numery studni, które należy wybudować w związku z ww. zamówieniem. 
- studnie o średnicy ø1200 mm: S55, S52, S50, S48, S46, S44, S42, S41, S38, S58. 
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- studnie o średnicy  ø425 mm: S54, S53, S51, S49, S47, S45, S43, S40, S39. 
 

Załączniki do niniejszego wyjaśnienia, tj.: 

- Badania geologiczne podłoża gruntowego. 

- Rys. 41 Typowe studnie rewizyjne i połączeniowe  ø 1200 mm. 

- Rys. 42 Włączenie kaskadowe kanałów. 

- Rys. 44 Studnia inspekcyjna kanalizacji z tworzywa sztucznego  ø 425 mm. 

- Projekt zagospodarowania terenu z zaznaczonym zakresem wykonania kanalizacji sanitarnej na ulicy 
Małopolskiej,  

udostępniono na stronie prowadzonego postępowania. 
Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy 

składaniu ofert. 
 
   
     BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW 


